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LEGO CITY 60328 Stanowisko
ratownicze na plaży

Cena 107,00 zł

Numer katalogowy 60328

Kod EAN 5702017161587

Producent Lego

Ilość klocków 211 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 5+ lat

Opis produktu

Z zestawem LEGO® City Stanowisko ratownicze na plaży (60328) nigdy
nie zabraknie Ci słońca. W środku znajdziesz piętrowy budynek z
centrum dowodzenia i mnóstwem sprzętu ratunkowego — w tym
fenomenalnym quadem. Dzieci mogą też pobawić się kolorowym
wózkiem z lodami i fragmentem plaży z płytką drogową, którą można
połączyć z innymi zestawami LEGO. Całości dopełnia żółw w gnieździe,
krab i cztery minifigurki.
Cyfrowe instrukcje budowania dla dzieci od 5 lat
 Do tej zabawki konstrukcyjnej LEGO dołączona jest ilustrowana
broszura z instrukcjami oraz cyfrowy przewodnik po budowaniu
dostępny w bezpłatnej aplikacji Instrukcje budowania LEGO na
smartfony i tablety. Ten intuicyjny przewodnik oferuje funkcje
powiększania i obracania, dzięki którym dzieci mogą obejrzeć
powstające modele z każdej strony.
Nauka przez zabawę
W zabawkach LEGO City dzieci znajdą szczegółowe budynki,
realistyczne pojazdy i inspirujące postacie. Dzięki historiom i
scenariuszom odzwierciedlającym prawdziwe życie wwesoły i
emocjonujący sposób dzieci poznają świat, który je otacza.

Plażowy zestaw dla pięciolatków i starszych dzieci — z zabawką
konstrukcyjną LEGO® City Stanowisko ratownicze na plaży (60328)
nigdy nie zabraknie Ci słońca — ani okazji do pomysłowej rozrywkiZawartość opakowania — w środku jest wszystko, czego dzieci
potrzebują do zbudowania piętrowego stanowiska ratowniczego,
quada, wózka z lodami i fragmentu plaży z palmą, a także cztery
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minifigurki oraz figurki kraba i żółwiaSpecjalnie do pomysłowej zabawy — piętrowe stanowisko ratownika
zawiera mnóstwo elementów zachęcających do zabawy, w tym
centrum dowodzenia z warsztatem, teleskopem i głośnikami oraz
zabawkowego quadaPrezent z dowolnej okazji — ta zabawka LEGO® będzie doskonałym
prezentem na urodziny, pod choinkę i z każdej innej okazji dla
pięciolatków i starszych dzieciModele do zabawy i ustawienia na półce — po złożeniu model
Stanowisko ratownicze na plaży ma ok. 15 cm wysokości, 22 cm
szerokości i 20 cm głębokościAkcesoria dla minifigurek LEGO® urozmaicają zabawę — sąto na
przykład chwytak do zbierania śmieci, butelka, koło ratunkowe,
komórka i lornetkaDrukowane i cyfrowe instrukcje — w aplikacji Instrukcje budowania
LEGO® na smartfony i tablety dzieci mogą powiększać i obracać
powstające modele, by obejrzeć je z każdej stronyKreatywna zabawa dla dzieci — podczas zabawy dzieci wzmacniają
pewność siebie i rozwijają ważne umiejętnościJakość to nasz priorytet — wszystkie elementy LEGO® spełniają
rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite i
zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością — i
tak jest niezmiennie od 1958 rokuBezpieczeństwo przede wszystkim — klocki i inne elementy
zestawów LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć
pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa
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